software do sistema integrado da contabilidade pública no prazo de 12 (doze) meses, da Câmara Municipal de 
Serrano do Maranhão/MA no exercício financeiro de 2021 , cujo valor mensal foi de R$ 320,00 (trezentos e vinte 
reais) e o valor global de R$ 3,840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais), afim de dar publicidade em 
obediência às normas preconizadas na Lei de Responsabilidade Fiscal - LRF. 

Serrano do Ma anhão/MA, 1 2  de janeiro de 2021 .  

Avenida das Palmeiras s/nº- - Centro - CEP: 65.269-000 
CNPJ: Ol.731.335/00Dl/42 - E-mail: